PAGE
2

	БАШKОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАhЫ ЯҢАУЫЛ  РАЙОНЫ      МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ИСТӘК  АУЫЛ СОВЕТЫ             АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ                     СОВЕТЫ
	[image: image1.png]

	СОВЕТ

сельского поселения

истякский сельсовет
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

              KАРАР                                                                           РЕШЕНИЕ

11 декабрь  2015 й.                        31/4
11 декабря  2015г.
О присвоении  наименования улицам сельского поселения Истякский сельсовет  муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан

     В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Башкортостан от 20 июля 1998 года № 173-ФЗ « О порядке переименования улиц, площадей и других составных частей населенных пунктов в Республике Башкортостан»,  в целях упорядочения наименований улиц  в сельском поселений Истякский сельсовет  муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан решил:

      1.Присвоить образуемым улицам в деревне Ахтиял сельского поселения Истякский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан следующие наименования:

      -ул.Родниковая,

      -ул.Полевая,

      -ул.Горная,

      2.Админстрации сельского поселения Истякский сельсовет  муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан организовать работу по изготовлению новых адресных аншлагов.

3.Обнародовать настоящее решение  на информационном стенде Администрации сельского поселения Истякский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан, по адресу: 452806, РБ, Янаульский район, с. Истяк, ул. Центральная, д.37А и разместить на  сайте  сельского поселения Истякский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан по адресу: http: spistyak.ru.
4. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, вопросам собственности и  социально-гуманитарным вопросам.

Глава сельского поселения                                                                  В.М.Хузин